
Zarządzenie nr 85/2024 
Wójta Gminy Będzino  
z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola w Będzinie,         

Będzino 31, 76-037 Będzino 

 Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata
na stanowisko dyrektora Przedszkola w Będzinie w następującym składzie:

1) Dorota Kokłowska - przedstawiciel Gminy Będzino, jako przewodniczący Komisji
Konkursowej,

oraz członkowie komisji:

2) Beata Krasowska - przedstawiciel Gminy Będzino,
3) Tomasz Wirkus - przedstawiciel Gminy Będzino,
4) Anna Grabiec-Karwat – przedstawiciel Kuratora Oświaty w Szczecinie,
5) Ilona Batyra - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Szczecinie,
6) Ewelina Kuczyńska – przedstawiciel Kuratora Oświaty w Szczecinie
7) Kinga Lisowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola w Będzinie,
8) Izabela Masiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola w Będzinie,
9) Tomasz Wojciechowski - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola w Będzinie,
10) Marta Nowak - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola w Będzinie,
11) Wanda Lenarcik - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Regulamin konkursu oraz tryb pracy Komisji Konkursowej określa rozporządzenie Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


